
 

З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

V I I I  С К Л И К А Н Н Я  

Т Р И Д Ц Я Т Ь  Т Р Е ТЯ  С Е С І Я  

 

РІШЕННЯ  

 

№VIIІ/33/3           від 09 серпня 2024 року 

 

Про розроблення Стратегії розвитку 

 Збаразької міської територіальної  

громади на період до 2030 року  

 

Відповідно до статті 26 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", статті 11-1 Закону України "Про засади державної регіональної 

політики", Положення про управління економіки та залучення інвестицій 

Збаразької міської ради, затверджене рішенням Збаразької міської ради від 

29 травня 2024 року № VIII/32/11, враховуючи висновки і пропозиції постійної 

комісії міської ради з питань законності, правової політики, регламенту, 

місцевого самоврядування, підприємництва та прав споживачів, міська рада, 

міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Управлінню економіки та залучення інвестицій Збаразької міської 

ради розробити Стратегію розвитку Збаразької міської територіальної громади 

на період до 2030 року в порядку, передбаченому чинним законодавством. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради (Володимир 

Богайчук). 

 

 

Збаразький міський голова                                       Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ 

    


